

CASH DIPLO

OFERTAS VÁLIDAS DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2024

Ramadán



AVANTE
Atún en aceite
de girasol,
1 kg

5,20 €



DANONE
Yogur líquido
de fresa o fresa
y plátano, 550 g

1,79 €
3,25€/KG



ENJOY
Refresco sin gas
de piña, tropical,
manzana,
naranja, limón
o fresa, 1,5 l

0,99 €
0,66€/L



PULEVA
Batido
de cacao,
1,5 l

1,45 €
0,97€/L

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS



BENESTARE
Leche condensada entera, 1 kg

3,15 €



ROYAL
Flan con caramelo, 186 gr

1,35 €
7,26€/KG



ROYAL
Cuajada, 48 gr

1,12 €
23,33€/KG



VIVÓ CHEF
Café en grano mezcla o natural, 1 kg

5,89 €



ALTEZA
Crema de cacao con avellanas 1 sabor, 500 gr

1,79 €
3,58€/KG



GALLEGA
Leche entera, 1 l

0,90 €



PASCUAL
Bifrutas Tropical, 1 l

1,59 €



SIMON LIFE
Refresco sin gas de naranja o mandarina, 1,5 l

1,35 €
0,90€/L

6,45 €/5L
1,29€/L



FUENSOL
Aceite de girasol, 1 l

1,30 €



ALTEZA
Fideo cabellín, macarrón pluma o spaghetti, 500 gr

0,79 €
1,58€/KG



VIVO
Tomate triturado, 800 gr

0,99 €
1,24€/KG



CALVÉ
Mayonesa bocabajo, 430 ml

1,99 €
4,63€/L

CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U. - C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1 - 28905 Getafe, Madrid

CEUTA:
C/ Muelle de Poniente, s/n

HORARIO:
Lunes a domingo: de 9:00 h a 21:00h

www.cashdiplo.es